令和 5年 4月 12日

お客様各位

かながわ信用金庫

制度融資「新型コロナウイルス感染症対応資金」にかかる利子補給補助金お振込みのご案内

 日頃より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 また、このたびの新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに心よりお

見舞い申し上げます。

 神奈川県および横浜市の制度融資「新型コロナウイルス感染症対応資金(実質無利子融資)」を当

金庫でご利用いただいたお客さまに対して、下記の通り利子補給補助金をお振込みしましたので、

お知らせいたします。

記

１．振込日

 令和 5年 4月 4日(火)  (神奈川県)

 令和 5年 4月 10日(月) (横浜市)

２．利子補給補助金額

 令和 4年 10月 1日から令和 4年 12月 31日までに実際にお支払になった利子額(神奈川県)

 令和 4年 7月 1日から令和 4年 12月 31日までに実際にお支払になった利子額(横浜市)

３．振込口座

 当金庫にご提出いただいた委任状記載の預金口座

 以上